Заведующему МКДОУ № 120
_____________________________________
от ___________________________________
_____________________________________
проживающего по адресу: г. Киров
_____________________________________
Телефон______________________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку __________________________________________
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя ребенка, дата рождения
дополнительные образовательные услуги –________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ на 202___ - 202____учебный год.

  С «Положением»  о предоставлении дополнительных образовательных услуг ознакомлен,. С порядком их оплаты согласен

[bookmark: _GoBack]Дата__________________ Подпись_______________/ ________________________________